CIn ieiunijs. quod a patribus. s. di. lxxv. qd a p̄ibz. et. c. ordina. tōes p̄biteroz.

CItē gelasij. s. lxxv. di. ordina. tōes.

CItē pelagi. s. lxxvi. di. dilec. tōis tue.

NEcessē est. nisi. b. nisi re. spicet illud verbū priuetur.

CMisi etiā pri. ma. q. di. ii. tribz g. dibz. s. e. nocte. o. tra. i. fi. illib. abro. gatū ē. q. di. ii. tri. bus. vel illud to. solēnijs missa b. de. priuata.

CEpistolaz. in q. b. c. ostinetur.

Ares. peculia. res dicunt. spuate. & omnis missa q. spuata non ē pub. lica dicēda est ex quo publice r. ma. nifeste fit.

CIn publico id est solēnter.

CSed sacerdo. tes. nota saēdotes qui p. vrbe sūt ad solēnijs missam te. bēre conuenire in maiori ecclia. vel potius is est sens. f. e. sez. vt in ci. uitate et p. totum ep̄atū hora tercia et saēdotes et p̄li. ouemāt ad publi. cas missas q. sa. certotes eo. z. fa. ciunt.

SOfficit. quia xp̄us semel. g. nō n̄ semel debe. ret celebrari. b. q. cotidie peccamus iteo cotidie. p. no. bis eucharistia y. molat. mystice. q. di. ii. vtrum.

CEt alterā. g. etiam in nēcitate non tres exquo dī. xit alteram. ar. xx. xi. q. i. quomō exē. tē cele. miss. cōfus. lūisti. g. abhuc re. māet ieiun. post p̄mā cū possit ite. rum cantare aliaz. ar. vii. q. i. nichil quid g. dices te. vmo vñ p̄b̄r ab. luit digitos. non

Solent plures qui se ieiunare putant i quadrageſima mox vt signū audierint ad horam nonas māducare qui nullatenus ieiunare credēdi sunt si an māduauerint q̄ respertinū celebre officiū. Concur. redūm est enī ad missam et auditis missaz solēnijs et respertinīs officijs elemosinīs largitis ad cibum accē. dēdūm est. Si vero aliquis nēcitate oſtrictus fuerit vt ad missaz venire non valeat extimata respertina ho. ra opleta oratōe sua ieiunū soluat.

CIn ieiunijs enī quatuor tpm cir. ca respertinas horas. in sabbato ve. ro sancto circa noctis inciū missa. rū solēnijs sunt celebrāda. Vnd leo ep̄us. M̄s a patribus nostris. Item gelasius. Ordinatōes p̄biteroz.

CItē pelagi. dilectōis tue scrip. ta. req̄rem tractatu ordinandoz.

Prima q̄ pte diei missaruz solēnijs nō mcōgrue celebrant.

CVnd leo papa diocoro alexandrino ep̄o.

Etiā p̄ma pte diei missas celebrare

Necesse ē aut vt que līcet.

Dā populi pars sua deuotōne priuetur. si vnius tm̄ misse more ser. uato sacrificiū offerre possunt nisi etiā p̄ma diei pte ouenerint. Studi. ose ergo fraternitatē tuaz familia. rit ammonem̄ vt qd n̄tē ouietudi. ni ex forma paterne traditōis inse. derit tua q̄ cura nō negligat vt p. omnia nobis fide et actibus congrua. m̄. ppter qd remēati filio n̄tē possi. donio p̄bitero hanc ad dilectionez tuā dedimus ep̄stolā p̄ferēdaz. qui n̄tē p̄cessiōnibz frequēter interfū. it et totiens ad nos missus quid in omnibz apostolice sedis auctoritas teneret agnouit.